[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que esclareça se existe cronograma a cumprir para o patrolamento das estradas rurais. Em caso positivo que envie cópia com as informações.

Justificativa

                    Temos recebido diversas reclamações de moradores da zona rural do Município acerca das condições das estradas rurais. Sendo assim e como maneira de acompanhar o trabalho realizado, solicitamos informações quanto aos bairros que serão atendidos nos próximos meses.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Março de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
1f36378c-454d-4a0c-b0dd-be0b082b3d0e.png
PROTOCOLO 1085/2018 - 19/03/2018 12:55

image1.jpeg